
PLĂTITOR
(R) BIOTECHLAB SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD48AG000000002251310742

1004600067330

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR

(R) IMSP Institutul Oncologic 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD94ML000000002251702316

1003600151023

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-
b3wdp1-MD-1616049705328 din 18.03.2021 (produse farmaceutice)

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 1 1

07 aprilie 2021 
10:12:00

07 aprilie 2021 10:11:00001

PLATITI: 1487-50 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Rodica Pislaru

Rodica Pislaru

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Patru Sute Optzeci şi Şapte LEI şi 50  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

256 07 aprilie 2021

BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Testemitanu' Chisinau


		2021-04-07T11:58:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




